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Juegos Nacionales Deportivos y Recreativos Comunales 2024 

 

Regional Centro Sur 

RESULTADOS TERCERA FECHA 
 

Deportes: Voleibol Mixto 

Ubicación:  Polideportivo El Jordán 7 Etapa – Ibagué 

Carrera 11 calle 75 Barrio Jordán 7 etapa 

 

 

 

Voleibol Mixto 

 

  

 

 

 

 

Resultado Total 

 

Resultado General 

Primer Puesto: Ibagué Tolima   

Segundo Puesto: Mocoa Putumayo 

Tercer Puesto: Rivera Huila 

Cuarto Puesto: La Montañita Caquetá 

 

HORA Equipo A Marcador VS Marcador

8:00 a. m. MOCOA PUTUMAYO 1 VS 2

9:30 a. m. IBAGUÉ TOLIMA 2 VS 0

Equipo B

RIVERA HUILA

LA MONTAÑITA CAQUETA
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Regional Centro Sur 

RESULTADOS TERCERA FECHA   
 

Deportes: Fútbol de Salón 

 

 

 

Fútbol de Salón Femenino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fútbol de Salón Masculino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubicación:  Coliseo Mayor Del Parque Deportivo de Ibagué  
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HORA Equipo A Marcador VS Marcador

10:45 a. m. SAN MIGUEL PUTUMAYO 2 VS 2

11:45 a. m. IBAGUÉ TOLIMA 5 VS 1

SAN FRANCISCO 

CUNDINAMARCA

Equipo B

SAN AGUSTIN HUILA

CURILLO CAQUETÁ

DESCANSA

No EQUIPO PJ PG PE PP GF GC DIF PTOS

32 0

4 14 -10 3

0 6 4 2 43 SAN FRANCISCO CUNDINAMARCA

2 SAN MIGUEL PUTUMAYO

10 9

2

1

CURILLO CAQUETÁ

IBAGUE TOLIMA 20

0

8

6 3

1 2 5 -3

3 5

SAN AGUISTIN HUILA

1

3 3 0

1

4

1

1

2 1

5 3 0 0 3

HORA Equipo A Marcador VS Marcador

12:45 a. m. SILVANIA CUNDINAMARCA 3 VS 4

1:45 a. m. SAN AGUSTIN HUILA 6 VS 4

MILAN CAQUETÁ

Equipo B

IBAGUÉ TOLIMA

PUERTO CAICEDO 

PUTUMAYO

DESCANSA

No EQUIPO PJ PG PE PP GF GC DIF PTOS

42 1

8 15 -7 3

0 8 8 0 43 IBAGUÉ TOLIMA

2 MILAN CAQUETÁ 

15 9

2

1

PUERTO CAICEDO PUTUMAYO

SAN AGUSTIN HUILA 110

1

4

10 7

0 5 5 0

3 4

SILVANIA CUNDINAMARCA

1

3 3 0

0

4

1

1

2 1

5 3 0 0 3
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Regional Centro Sur 

RESULTADOS TERCERA FECHA   

 
Deportes: Baloncesto  

 

 

Baloncesto Femenino 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultado Total 

 

 

 

 

Primer Puesto: Ibagué Tolima 

Segundo Puesto: Funza Cundinamarca 

Tercer Puesto: Rivera Huila 

Cuarto Puesto: San Miguel Putumayo 

 

 

 

 

 

Ubicación:  Coliseo Mayor Del Parque Deportivo de Ibagué  
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HORA Equipo A Marcador VS Marcador

7:00 a. m. FUNZA CUNDINAMARCA 31 VS 38

8:15 a. m. SAN MIGUEL PUTUMAYO 22 VS 37

Equipo B

IBAGUÉ TOLIMA

RIVERA HUILA

No EQUIPO PJ PG PP PTOS ANOTADOS PTOS RECIBIDOS DIF PUNTOS PROMEDIO

6

5

4

3 0,32

0,75

4 SAN MIGUEL PUTUMAYO 3 0 3 52 161 -109

1

3 RIVERA HUILA 3 1 2 78 105 -27

2,75

2 FUNZA CUNDINAMARCA 3 2 1 125 85 40

1 IBAGUÉ TOLIMA 3 3 0 151 55 96

No EQUIPO PJ PG PP PTOS ANOTADOS PTOS RECIBIDOS DIF PUNTOS PROMEDIOPOSICIÓN

6

5

4

3

1

2

3

40,32

0,74

4 SAN MIGUEL PUTUMAYO 3 0 3 52 161 -109

1

3 RIVERA HUILA 3 1 2 78 105 -27

2,75

2 FUNZA CUNDINAMARCA 3 2 1 125 85 40

1 IBAGUÉ TOLIMA 3 3 0 151 55 96
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Deportes: Baloncesto  

 

 

 

Baloncesto Masculino 

 

 

 

 

 

 

 

Resultado Total  

 

 

 

Primer Puesto: Rivera Huila 

Segundo Puesto: Rio Blanco Huila 

Tercer Puesto: Carmen de Carupa Cundinamarca 

 

Firma:  

______________________________________ 

Nombre de quien emite el boletín: Liceth Natalia Roa Peña  

Cargo de quien emite el boletín:  COMISION TÉCNICA  

 IV Juegos Nacionales Deportivos y Recreativos Comunales Ministerio del Deporte 

 

 

Revisó: Nombre: Oscar Estid Pineda Huerfano Firma: 

Proyecto: Nombre: Liceth Natalia Roa Peña Firma: 

 

Ubicación:  Coliseo Mayor Del Parque Deportivo de Ibagué  

HORA Equipo A Marcador VS Marcador

9:30 a. m. RIVERA HUILA 38 VS 33

CUNDINAMARCA

Equipo B

RIO BLANCO TOLIMA

DESCANSA

No EQUIPO PJ PG PP PTOS ANOTADOS PTOS RECIBIDOS DIF PUNTOS PROMEDIO

4

3

2 0,77

1

3 CARMEN DE CARUPA CUNDINAMARCA 2 0 2 68 88 -20

1,36

2 RIO BLANCO TOLIMA 2 1 1 69 73 -4

1 RIVERA HUILA 2 2 0 90 66 24

No EQUIPO PJ PG PP PTOS ANOTADOS PTOS RECIBIDOS DIF PUNTOS POSICIÓN

4

3

2

1

2

33 CARMEN DE CARUPA CUNDINAMARCA 3 0 2 68 88 -20

2 RIO BLANCO TOLIMA 3 1 1 69 73 -4

1 RIVERA HUILA 3 2 0 90 66 24
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